Peter Oberarzt Tucht Bigalı Hastanesi'nde; Dr. Tomer İzmir Menzil Hastanesi'nde; Dr. Braun, 5. Ordu Tıbbi Müfettişliği'nde ve Stabsarzt Karlof 16 Numaralı Menzil Hastanesi'nde görev almışlardır.⁸⁸

5'inci Ordunun Sağlık Kuruluşları, (Savaşların Şiddetlenmesiyle Paralel Olarak Gittikçe Takviye Edilmiş Ve 6 Temmuz 1915 (23 Haziran 1331) Günü Aşağıdaki Cetvelde Gösterilen Yatak Mevcuduna Ulaşılmıştır)⁸⁹

Hastanelerin isimleri Yer Yatak Mevcut
1 No.lu Menzil Hst. Biga 500 850
2 No. lu Menzil Hst. Biga 500 1000
3 No. lu Menzil Hst. Dimetoka/Biga 500 650
Karabiga Hst. Karabiga 0 150
3 ve 4 No.lu Kızılay Hst. Lapseki 150 850
1 No.